第五节 其他重大事项..... 9

第六节 备查文件..... 10

附表：简式权益变动报告书..... 11

4

释义

信息披露义务人 指 王飘扬

万邦达、公司、上市公

司

指 北京万邦达环保技术股份有限公司

本报告书、本报告 指 北京万邦达环保技术股份有限公司简式权益变动

报告书

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

深交所 指 深圳证券交易所

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

本次权益变动 指 王飘扬通过深圳证券交易所集中竞价增持北京万

邦达环保技术股份有限公司250万股，其持股比例

由29.86%增至30.20%。

元 指 人民币元

5

第一节 信息披露义务人情况

一、信息披露义务人基本情况

（一）基本信息

王飘扬，男，中国国籍，无境外永久居留权，任公司董事长。

（二）信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到

或超过该公司已发行股份 5%的情况

截止本报告书签署之日，王飘扬先生不存在持有其他上市公司股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况。

6

第二节 权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动的目的

根据公司 2016年 1月 4日披露的《关于控股股东 2016年继续实施股票增持

计划的公告》，信息披露义务人本次增持主要出于对公司未来发展的信心，并提

振市场，维护公司股价稳定。

二、信息披露义务人拥有的公司股份未来 12个月变动情况

本次权益变动后，信息披露义务人在未来 12个月内将持续增持公司股份，

增持将在计划金额以及相关法律规定许可的范围内实施，公司将按照相关法律法

规的规定及时履行信息披露义务。

7

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动情况及信息披露义务人持有万邦达股份的情况

信息披露义务人王飘扬先生于 2016年 2月 2日通过深圳证券交易所竞价交

易方式增持公司无限售流通股份 250万股，占目前公司总股本的 0.34%。具体情

况如下：

股东名称 增持方式 增持期间
增持均价

（元/股）
增持股数

（万股）

增持比例

（%）

王飘扬 竞价交易 2016年2月2日 16.06 250 0.34

二、信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

股东名称 持股性质

本次增持前持股数 本次增持后持股数

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本

比例(%)

王飘扬

合计持股 219,544,912 29.86 222,044,912 30.20

其中：无限售条

件股
53,986,250 7.34 54,611,250 7.43

有限售条件股 165,558,662 22.52 167,433,662 22.77

三、本次权益变动涉及标的股份权利限制说明

王飘扬先生本次权益变动涉及的股份不存在质押、冻结等权利限制情况。

8

第四节 前 6个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在本次权益变动前六个月内通过深圳证券交易所交易系统

买卖上市公司股票的情况如下：

2015年 8月 1日至本次增持前，王飘扬先生通过第三方资产管理计划及本

人证券账户共增持公司股份14次，增持股份比例为0.973%，增持金额为11,834.20

万元，具体增持情况详见公司历次增持公告。

9

第五节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解

信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

10

第六节 备查文件

一、备查文件

（一）王飘扬先生身份证明文件；

（二）王飘扬先生签署的本报告书；

二、备查文件地址

北京万邦达环保技术股份有限公司董事会办公室

办公地址：北京市海淀区新街口外大街 19号京师大厦 9325室

电话：010-58800036、010-58809232

传真：010-58800018

信息披露义务人（签章）：王飘扬

日期：二○一六年二月二日

11

附表：简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 北京万邦达环保技术股份有限公司 上市公司所在地 北京